様式第３号（第７条関係）

滝沢市水洗便所設置費補助金請求書

年  月  日

滝沢市長            様

（請求者）

住所

氏名           印

年  月  日付け滝沢市指令  第   号で補助金交付決定の通知を受け

た水洗便所設置工事が完了したので、関係書類を添えて補助金の交付を請求します。

記

１ 補助金交付決定額  金         円

２ 請求金額      金         円

３ 添付書類

（１） 水洗便所設置工事設計書

（２） 水洗便所設置に要した経費の請求書の写し

（３） 指定振込口座が確認できる書類

（４）その他